裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北科技大學  函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：林燕芬
聯絡電話：2771-2171#1286
傳真：2731-3953
電子信箱：yflin@ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月13日
發文字號：北科大學字第1050200451號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A095N0000Q10502004510-1.pdf)

主旨：檢送本校學生社團采音吉他社舉辦第十六屆「赤弦獎—紅

　　　樓琴緣民歌比賽」報名表，敬邀貴校學生踴躍報名參加，
　　　請查照。

說明：

  一、 第十六屆「赤弦獎—紅樓琴緣民歌比賽」報名時間：
    (一)網路報名：105年10月1日起至105年11月6日止。

    (二)現場報名：105年10月31日起至105年11月4日止，報名
　　　　地點為本校人文廣場。

  二、 比賽時間：

    (一)初賽：105年11月26日(六)、27日(日)。
    (二)決賽：105年12月17日(六)。

  三、比賽組別：
    (一)個人組：只限一人唱，一人伴奏或自彈自唱。

    (二)團體組：兩人以上唱，伴奏人數不限。

    (三)創作組：未經發行之自創歌曲，人數不限。
    (四)高中組：一人或兩人以上唱，伴奏人數不限。

    (五)演奏組：一人或兩人以上演奏，僅限吉他。
  四、比賽方式敬請詳閱報名簡章，或逕至赤弦獎網站(

　　　redstring.tw)連結報名網。

正本：公私立大專校院臺北市立高中高職臺北市私立高中高職

副本：學務處課指組、采音吉他社

1050010360
第 1 頁　共 1 頁